REQUERIMENTO Nº                       DE 2017.

(Do Sr. CABO SABINO)

          Requer a realização audiência

pública.

Senhor Presidente,

Requeiro a V. Exa., nos termos dos arts. 255 e 256 do Regimento

Interno, ouvida a composição plenária deste colegiado, seja convidado a

comparecer a este órgão técnico, em reunião de audiência pública, os

seguintes convidados;

Representante da Associação Nacional de Praças

Representante da Federação Nacional de Entidades de Oficiais Militares

Estaduais;

Representante da Associação Nacional de Entidades Representativas de

Policiais Militares e Bombeiros Militares;

Representante da Associação dos Militares Estaduais do Brasil;

Representante da Federação Nacional dos Policiais Rodoviários Federais;

Representante da Federação Nacional dos Policiais Federais;

Representante da Federação Nacional dos Servidores Penitenciários;

Representante Federação Nacional dos Sindicatos das Guardas Municipais do

Brasil;

Representante da Confederação Brasileira dos Policiais Civis dos Estados

Sala das sessões, em        de        de 2017.

        Cabo Sabino

                     Deputado Federal – PR / CE